Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Liste des résultats

CAEF la finale 2023 ILE D'OR

GOLF DE L'ILE D'OR - 05.10.2023

Nombre de tours
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Nom / prénom
LOCUFIER, Catherine
MARZAT, Marie Claire
OUTIN, Francoise
SALESKY, Christine
GOURRAUD, Denise
HARDOUIN, Katia
IDEE, Annick
CAHAREL, Sylvie
BOYELDIEU, lldiko
COTTEN, Marie Sophie
VIALATOU, Dominique
CHEVY, Maryvonne
DEREMAUX, Pascale
RODALLEC, Anita
REMAUD, Anne
AUSTRY, Sylvie
VALERY, Michele
ALEXANDRE, Evelyne
BARAT MARTY, Christine
LE BORGNE, Martine
ZOONEKYNDT, Gwenola
AUDUSSEAU, Myriam
LORCY, Maud

DE KERSABIEC, Sabine
JANOT, Natacha
GOURMELON, Michele
JORDAHN, Maud

Club d'origine
ANGERS

ANGERS

SABLE SOLESMES
SABLE SOLESMES
GUERANDE
SABLE SOLESMES
BOURGENAY

BARRIERE LA BAULE

GUERANDE
PORNIC

ANGERS

SABLE SOLESMES
ANGERS

ANJOU
BOURGENAY
BAUGE

ST JEAN / MONTS
ST GILLES X VIE
CARQUEFOU
PORNIC

LA DOMANGERE
ANGERS
GUERANDE
GUERANDE
CARQUEFOU
AVRILLE
GUERANDE

ffgolf”

Index
21,4
20,2
15,9
191
20,5
191
16,0
16,4
15,7
18,9
18,6
20,8
15,9
18,3
20,5
21,7
17,5
20,2
21,0
16,3
15,9
17,9
21,0
21,4
16,8
21,4
18,2

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier
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GUERIN, Fabienne
BIDEAU, Brigitte
OLIVIER, Christine

FUSIL, Frederique
MANIERE, Patricia
HUBERT, Marie-Christine
LIEGEOQIS, Martine

LE THOMAS, Candice
PETIT, Caroline
MANIERE, Marie Liliane
PAVAGEAU, Chantal
FROSTIN, Armelle
BOULAI, Annick

SOUEF, Isabelle
BEAUVALLET, Catherine
ROUSSEAU, Marie-Christine
BOUREL, Catherine
CHOPIN, Delou
HUYNH-MARTIN, Yung
HOLMES, Valérie
GUIARD SOREL, Martine
HAMON, Brigitte
POULIQUEN, Christine
PUJOL, Patricia
RAUTUREAU, Martine
GARANDEAU, Nicole
FLOTTE, Catherine
BONY, Patricia

OLLIVIER, Pascale
LAMBIN, Brigitte
BAUDET, Marie-Madeleine
OUDIN, Martine
LARTIGUE PEYROU, Catherine

LA DOMANGERE
GUERANDE
PORNIC

ST SEBASTIEN
ANJOU

LAVAL

LA DOMANGERE
PORNIC
CARQUEFOU

ST GILLES X VIE
LA DOMANGERE
ANJOU

ANJOU

BAUGE

ST JEAN / MONTS
CHOLET

LAVAL

ST GILLES X VIE
BAUGE
CARQUEFOU
AVRILLE
CHOLET

LAVAL

ST SEBASTIEN
ST GILLES X VIE
ANJOU

ST GILLES X VIE
BARRIERE LA BAULE
BARRIERE LA BAULE
CHOLET

ST JEAN / MONTS
BAUGE

PORNIC

ffgolf”

20,0
18,2
20,4
17,4
20,4
18,5
20,6
171
20,2
17,4
16,4
20,8
211
19,8
19,2
16,0
18,6
17,5
15,5
15,8
17,2
21,7
20,3
16,5
21,7
21,4
19,8
20,8
16,6
18,5
21,3
21,1
19,6

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier
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